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Rodzaj Zawodów Indywidualne zawody spławikowo-gruntowe

Sadecki Waldemar

Krasowski Sławomir

Lewicz Cyprian

Krasowski Mateusz

Krasowski Dariusz

Kulik Paweł

Rebelski Marcin

Marciniak Grzegorz

Gaziński Wojciech

Gaziński Wiktor

Gaziński Tymoteusz

Łukasik Krzysztof

Gała Piotr

Chabiniak Oskar

Jastrząb Maciej

Młodecki Aleksander

Kowzan Mirosław

Ganczar Ryszard

Zawadzki Michał

Lubik Grzegorz

Lubik Robert

Woźniak Krzysztof

Krasowski Krzysztof

Sapieja Robert

Jeremicz Konrad

28

15

8

26

22

14

9

18

5

23

6

17

27

7

19

21

16

1

24

2

20

3

x

11

10

1180

440

3800

1480

1640

3900

4560

1640

1820

540

760

700

4240

0

140

580

600

3020

0

4940

860

2960

x

3120

0

12

20

7

9

11

3

4

14

15

3

2

17

2

6

21

19

18

10

23

1

16

13

27

5

25

Nazwisko i Imię Stanowisko Waga MiejsceNajwiększa
Ryba

1100

1100

x

Pkt. Miejsce

12

20

7

9

11

3

4

14

15

3

2

17

2

6

21

19

18

10

23

1

16

13

27

5

25

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Lp

Wędkarz Roku

Za brak uczestnictwa w zawodach lub dyskwalifikację zawodnik otrzymuje liczbę punktów równą maksymalnej liczbie zawodników startujących w
danych zawodach + 1 punkt dodatkowo
Punktacja za zajęte miejsce w zawodach:
I.   1 pkt. II.  2 pkt. III. 3 pkt. IV. 4 pkt. V.  5 pkt.  itd.
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Junior - do 18 lat   /  Senior - od 18 lat

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Junior

Junior

Senior

Senior

Junior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Kategoria



LISTA STARTOWA

Polski Związek Wędkarski Okręg Zielona Góra Koło PZW Stelmet, ul.Gorzowska 20, 65-127 Zielona Góra
Prezes Koła: Piotr Leple, tel. +48 694 415 227 / Wiceprezes Koła: Wojciech Gaziński, tel. +48 664 970 303

Skarbnik Koła: Adrian Dobejko, tel. +48 694 415 221 / Gospodarz Koła: Gryszko Marcin, tel. +48 889 773 460
Sekretarz Koła: Jarosław Olczyk, tel. +48 691 389 717

Strona: www.pzwstelmet.com / E-mail: pzwstelmet@pzwstelmet.com Strona 2

Data 06.04.2025 Miejsce | Łowisko Jezioro Dąbie Duże

Rodzaj Zawodów Indywidualne zawody spławikowo-gruntowe

Derczyk Szymon

Wojdat Kazimierz

Gryszko Marcin

Kompiel Łukasz

Kompiel Dawid

Dębowski Mateusz

Kozłowski Mateusz

Kozłowski Krystian
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PROTOKÓŁ Z SEKTORA ''A''
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Nazwisko i Imię Stanowisko Waga Pkt. SektorowePkt. Karne Miejsce
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Sędzia główny Piotr Leple

Lewicz Cyprian 8 3800 3 3

Rebelski Marcin 9 4560 2 1

Gaziński Wojciech 5 1820 6 6

Ganczar Ryszard 1 3020 4 4

Lubik Grzegorz 2 4940 1 1

Woźniak Krzysztof 3 2960 5 5

Jeremicz Konrad 10 0 7,5 NK

Derczyk Szymon 4 0 7,5 NK

Sędzia sekretarz Marciniak Grzegorz



PROTOKÓŁ Z SEKTORA ''B''
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Nazwisko i Imię Stanowisko Waga Pkt. SektorowePkt. Karne Miejsce
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Sędzia główny Piotr Leple

Krasowski Sławomir 15 440 10 10

Krasowski Dariusz 22 1640 4 4

Kulik Paweł 14 3900 1 1

Marciniak Grzegorz 18 1640 5 5

Łukasik Krzysztof 17 700 7 7

Jastrząb Maciej 19 140 11 11

Młodecki Aleksander 21 580 9 9

Kowzan Mirosław 16 600 8 8

Lubik Robert 20 860 6 6

Sapieja Robert 11 3120 2 2

Wojdat Kazimierz 12 2480 3 3

Dębowski Mateusz 13 0 12 NK

Sędzia sekretarz Marciniak Grzegorz



PROTOKÓŁ Z SEKTORA ''C''

Polski Związek Wędkarski Okręg Zielona Góra Koło PZW Stelmet, ul.Gorzowska 20, 65-127 Zielona Góra
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Sędzia główny Piotr Leple

Sadecki Waldemar 28 1180 4 4

Krasowski Mateusz 26 1480 3 3

Gała Piotr 27 4240 1 1

Zawadzki Michał 24 0 5,5 NK

Gryszko Marcin 25 1680 2 2

Kompiel Łukasz 30 0 5,5 NK

Sędzia sekretarz Marciniak Grzegorz



PROTOKÓŁ Z SEKTORA ''J'' - Junior
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Prezes Koła: Piotr Leple, tel. +48 694 415 227 / Wiceprezes Koła: Wojciech Gaziński, tel. +48 664 970 303

Skarbnik Koła: Adrian Dobejko, tel. +48 694 415 221 / Gospodarz Koła: Gryszko Marcin, tel. +48 889 773 460
Sekretarz Koła: Jarosław Olczyk, tel. +48 691 389 717

Strona: www.pzwstelmet.com / E-mail: pzwstelmet@pzwstelmet.com

Data 06.04.2025 Miejsce | Łowisko Jezioro Dąbie Duże

Rodzaj Zawodów Indywidualne zawody spławikowo-gruntowe

Nazwisko i Imię Stanowisko Waga Pkt. SektorowePkt. Karne Miejsce

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Lp

Sędzia główny Piotr Leple

Gaziński Wiktor 23 540 3 3

Gaziński Tymoteusz 6 760 2 2

Chabiniak Oskar 7 0 6 6

Kompiel Dawid 29 780 1 1

Kozłowski Mateusz 32 0 5 5

Kozłowski Krystian 31 240 4 4

Sędzia sekretarz Marciniak Grzegorz


